EDITAL nº 21/2024

V SOCIALIZAÇÃO DA EXTENSÃO CURRICULARIZADA - SÃO LUCAS JPR

O Centro Universitário São Lucas Ji-Paraná – São Lucas JPR, por intermédio da Pró- Reitoria de

Pós-graduação, Pesquisa, Extensão, Internacionalização e Inovação (PROPPEXI) e da

Coordenação de Extensão, no uso das suas atribuições legais e estatutárias, tornar público o

RESULTADO do processo seletivo para comissão organizadora da V SOCIALIZAÇÃO DA

EXTENSÃO CURRICULARIZADA - SÃO LUCAS JPR para o exercício no segundo semestre de

2024, mediante análise do histórico acadêmico enviado.

1. RESULTADO:

CURSO VAGAS APROVADOS NOTA

DIREITO

07

Ana Paula Santos

Danta
97,76

MEDICINA
Adriany Adrien

Ramirez Neves
96,88

MEDICINA Nilza Rosa Teixeira 91,62

MEDICINA
Lorena Karoline

Nunes Da Silveira
91,39

MEDICINA
Junia De Toledo

Piza Moreira
87,14

ENFERMAGEM
Eliseu De Paulo

Santos
86,66

DIREITO
Dheyvinis Oliveira

Da Silva
64,76

ARQUITETURA E

URBANISMO
04

Gabrielly Pereira Da

Silva
90,05

Sarah Metzker

Barbosa
83,21

Katriny Mendes

Souza
81,25

- -

*Foram consideradas apenas as inscrições em que houve o envio do histórico acadêmico.

1. CONVOCAÇÃO

CONVOCAMOS todos os selecionados a entrarem em contato com a PROPPEXI por meio do

WhatsApp (69) 3411-2856, identificando-se como membros da comissão organizadora, para

a disponibilização de contato/telefone e assinatura do termo de compromisso, até o dia

05/11, às 23h59.

2.  DISPOSIÇÕES FINAIS

2.1 Dúvidas específicas a respeito do presente edital, suas regras e implicações deverão

ser esclarecidas com o setor de Extensão, por meio do e-mail

extensao@saolucasjipara.edu.br

Ji-Paraná, 04 de novembro de 2024

Profa. Ma. Aline Cirilo Caldas

Coordenação de Extensão
Centro Universitário São Lucas Ji-Paraná

Profa. Ma. Ana Flávia Moreira Camargo
Pró-Reitoria da PROPPEXI

Centro Universitário São Lucas Ji-Paraná

mailto:extensao@saolucasjipara.edu.br

		2024-11-04T18:26:08-0300

		2024-11-04T18:37:46-0300